
Сп-ть № п/п

Код 
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балл

оригинал 

/копия  

/заявление

КСК 1 58 Рыбалова Дана Владимировна 4.941 заявление

КСК 2 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 оригинал

КСК 3 288 Мормуль Егор Александрович 4.789 копия

КСК 4 33 Шхумишхова Самира Аюбовна 4.722 заявление

КСК 5 61 Плотников Сергей Александрович 4.722 оригинал

КСК 6 54 Залогин Александр Павлович 4.667 заявление

КСК 7 223 Гусельников Максим Евгеньевич 4.647 заявление

КСК 8 107 Форост Илья Евгеньевич 4.632 копия

КСК 9 227 Мосин Александр Витальевич 4.588 оригинал

КСК 10 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 заявление

КСК 11 83 Минаев Евгений Александрович 4.563 заявление

КСК 12 72 Рязанов Артём Евгеньевич 4.529 копия

КСК 13 64 Дозоров Ярослав Романович 4.526 оригинал

КСК 14 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 заявление

КСК 15 221 Филипский Артём Максимович 4.471 заявление

КСК 16 124 Посевин Роман Николаевич 4.421 заявление

КСК 17 234 Мартынов Ярослав Антонович 4.412 заявление

КСК 18 232 Покладьев Денис Олегович 4.353 заявление

КСК 19 222 Лобов Павел Вадимович 4.353 заявление

КСК 20 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 заявление

КСК 21 53 Савченко Кирилл Андреевич 4.294 копия

КСК 22 130 Алты-Садах Наталья Андреевна 4.278 заявление

КСК 23 300 Баглюк Александр Валентинович 4.278 заявление

КСК 24 296 Сланина Ксения Александровна 4.278 копия

КСК 25 35 Чобанян Артур Арменович 4.263 заявление

КСК 26 252 Фоменко Данил Александрович 4.263 оригинал

КСК 27 293 Таликадзе Владислав Игоревич 4.263 копия

КСК 28 119 Маркин Иван Эдуардович 4.235 копия

КСК 29 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 заявление

КСК 30 226 Дубинский Владислав Николаевич 4.176 копия

КСК 31 201 Денисов Артемий Дмитриевич 4.176 заявление

КСК 32 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 копия
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КСК 33 90 Погосов Александр Арменович 4.158 копия

КСК 34 250 Зайцев Максим Павлович 4.158 заявление

КСК 35 6 Рогалев Иван Геннадьевич 4.105 заявление

КСК 36 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 оригинал

КСК 37 78 Поляков Даниил Алексеевич 4.056 оригинал

КСК 38 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 копия

КСК 39 94 Тимашков Виктор Олегович 4.000 оригинал

КСК 40 311 Манишин Дмитрий Алексеевич 4.000 заявление

КСК 41 112 Рыбак Анастасия Анатольевна 3.947 заявление

КСК 42 336 Алавовский Игорь Павлович 3.947 копия

КСК 43 225 Гмырин Ярослав Андреевич 3.944 заявление

КСК 44 1 Антошко Артём Андреевич 3.895 оригинал

КСК 45 213 Мякотин Никита Александрович 3.789 копия

КСК 46 211 Шевченко Дмитрий Александрович 3.789 копия

КСК 47 104 Дубинин Максим Витальевич 3.778 заявление

КСК 48 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 копия

КСК 49 4 Сайкин Роман Дмитриевич 3.611 заявление

КСК 50 82 Иващенко Егор Владимирович 3.588 оригинал

КСК 51 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 копия

КСК 52 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 оригинал
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ПО 1 70 Жуков Тимофей владимирович 4.800 оригинал
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ПО 2 224 Харченко Полина Витальевна 4.706 оригинал

ПО 3 66 Шутовский Матвей Александрович 4.650 оригинал

ПО 4 95 Безгодько Роман Владимирович 5.000 копия

ПО 5 59 Глушкина Злата Евгеньевна 5.000 копия

ПО 6 62 Малахов Артём Дмитриевич 4.947 копия

ПО 7 108 Меджевитдина Дарья Ивановна 4.941 заявление

ПО 8 103 Митрохина Светлана Алексеевна 4.941 копия

ПО 9 58 Рыбалова Дана Владимировна 4.941 копия

ПО 10 242 Ермохин Артём Вячеславович 4.941 копия

ПО 11 77 Митяшкин Андрей Андреевич 4.938 копия

ПО 12 38 Загребельский Артем Артемович 4.895 копия

ПО 13 84 Корнеев Михаил Викторович 4.895 заявление

ПО 14 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 заявление

ПО 15 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 заявление

ПО 16 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 копия

ПО 17 295 Артус Никита Александрович 4.842 заявление

ПО 18 305 Сафронов Илья Андреевич 4.813 копия

ПО 19 122 Жиманов Антон Романович 4.765 копия

ПО 20 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 заявление

ПО 21 33 Шхумишхова Самира Аюбовна 4.722 копия

ПО 22 241 Полупанова Кира Олеговна 4.706 заявление

ПО 23 215 Сабадырь Сергей Андреевич 4.706 оригинал

ПО 24 60 Лихачева Александра Сергеевна 4.684 копия

ПО 25 54 Залогин Александр Павлович 4.667 копия

ПО 26 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 копия

ПО 27 246 Волошин Артемий Игоревич 4.588 копия

ПО 28 13 Мельникова Дарья Александровна 4.579 оригинал

ПО 29 23 Арчаков Ахмед Идрисович 4.579 заявление

ПО 30 29 Сорокин Яков Петрович 4.579 заявление

ПО 31 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 копия

ПО 32 249 Устименко Хава Руслановна 4.563 копия

ПО 33 96 Легров Тимофей Станиславович 4.529 копия

ПО 34 65 Ясько Павел Владиславович 4.526 оригинал

ПО 35 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 копия

ПО 36 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 копия

ПО 37 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 копия

ПО 38 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 копия

ПО 39 220 Попова Дарья Сергеевна 4.444 копия

ПО 40 313 Майстренко Артём Алексеевич 4.444 копия

ПО 41 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 копия



ПО 42 27 Дюгай Станислав Андреевич 4.389 копия

ПО 43 247 Тарасов Артём Андреевич 4.353 копия

ПО 44 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 оригинал

ПО 45 42 Шомуратова Бахар Мурсаловна 4.316 копия

ПО 46 74 Чухлебова Дарья Вячеславовна 4.316 копия

ПО 47 20 Будагян Артем Славович 4.315 заявление

ПО 48 36 Павловская Алиса Андреевна 4.313 копия

ПО 49 253 Остроухов Кирилл Алексеевич 4.300 копия

ПО 50 209 Колмогоров Дмитрий Сергеевич 4.294 копия

ПО 51 300 Баглюк Александр Валентинович 4.278 копия

ПО 52 296 Сланина Ксения Александровна 4.278 заявление

ПО 53 24 Гирфанов Климентий Альбертович 4.263 копия

ПО 54 35 Чобанян Артур Арменович 4.263 копия

ПО 55 37 Ильенко Арина Сергеевна 4.211 копия

ПО 56 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 копия

ПО 57 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 заявление

ПО 58 56 Дудко Дмитрий Русланович 4.176 копия

ПО 59 237 Курис Руслан Александрович 4.176 заявление

ПО 60 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 заявление

ПО 61 239 Виноградов Иван Сергеевич 4.158 копия

ПО 62 298 Бессонов Кирилл Вячеславович 4.059 копия

ПО 63 30 Стамат Игорь Игоревич 4.000 заявление

ПО 64 28 Савинский Никита Васильевич 3.947 копия

ПО 65 102 Манухин Артемий Николаевич 3.947 копия

ПО 66 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 копия

ПО 67 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 копия

ПО 68 12 Кривоносов Михаил Сергеевич 3.722 копия

ПО 69 4 Сайкин Роман Дмитриевич 3.611 копия

ПО 70 93 Нечитайлов Александр Владимирович 3.526 копия

ПО 71 16 Мешков Максим Александрович 3.368 копия
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ИС 1 109 Коротя Герман Андреевич 5.000 оригинал

ИС 2 95 Безгодько Роман Владимирович 5.000 заявление

ИС 3 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 заявление

ИС 4 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 копия

ИС 5 290 Калугина Богдана Александровна 4.882 заявление

ИС 6 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 заявление

ИС 7 295 Артус Никита Александрович 4.842 заявление

ИС 8 123 Полищук Юлия Александровна 4.800 заявление

ИС 9 230 Мартынюк Илья Вадимович 4.706 копия

ИС 10 215 Сабадырь Сергей Андреевич 4.706 заявление

ИС 11 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 заявление

ИС 12 223 Гусельников Максим Евгеньевич 4.647 копия

ИС 13 208 Ковалева Алина Евгеньевна 4.647 заявление

ИС 14 15 Черевко Маргарита Анатольевна 4.588 заявление

ИС 15 227 Мосин Александр Витальевич 4.588 заявление

ИС 16 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 заявление

ИС 17 92 Аринчев Ярослав Николаевич 4.579 заявление

ИС 18 75 Кривулькин Кирилл Евгеньевич 4.579 заявление

ИС 19 83 Минаев Евгений Александрович 4.563 копия

ИС 20 249 Устименко Хава Руслановна 4.563 заявление

ИС 21 121 Дегтярева Дарья Сергеевна 4.529 заявление

ИС 22 96 Легров Тимофей Станиславович 4.529 заявление

ИС 23 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 заявление

ИС 24 115 Дранова Маргарита Олеговна 4.500 заявление

ИС 25 100 Положенцева Екатерина Сергеевна 4.500 заявление

ИС 26 97 Подобаев Марк Валерьевич 4.500 копия

ИС 27 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 заявление

ИС 28 236 Жданов Константин Андреевич 4.474 заявление

ИС 29 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 заявление

ИС 30 221 Филипский Артём Максимович 4.471 копия
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ИС 31 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 заявление

ИС 32 240 Кузнецова Майя Александровна 4.444 заявление

ИС 33 206 Зима Герман Павлович 4.444 заявление

ИС 34 124 Посевин Роман Николаевич 4.421 копия

ИС 35 116 Леонов Вадим Александрович 4.421 заявление

ИС 36 128 Фильчукова Анна Сергеевна 4.412 заявление

ИС 37 234 Мартынов Ярослав Антонович 4.412 копия

ИС 38 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 заявление

ИС 39 294 Мхитарян Артур Гамлетович 4.368 копия

ИС 40 51 Полозов Максим Дмитриевич 4.353 заявление

ИС 41 222 Лобов Павел Вадимович 4.353 копия

ИС 42 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 заявление

ИС 43 101 Бабков Семён Алексеевич 4.294 копия

ИС 44 209 Колмогоров Дмитрий Сергеевич 4.294 заявление

ИС 45 130 Алты-Садах Наталья Андреевна 4.278 копия

ИС 46 252 Фоменко Данил Александрович 4.263 заявление

ИС 47 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 заявление

ИС 48 201 Денисов Артемий Дмитриевич 4.176 копия

ИС 49 319 Гусева Белла Алексеевна 4.125 заявление

ИС 50 298 Бессонов Кирилл Вячеславович 4.059 заявление

ИС 51 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 заявление

ИС 52 204 Клименко Роман Дмитриевич 4.000 заявление

ИС 53 311 Манишин Дмитрий Алексеевич 4.000 копия

ИС 54 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 заявление

ИС 55 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 заявление

ИС 56 17 Чернец Лев Дмитриевич 3.680 копия

о 1
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ента
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балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

ВЕБ 1 46 Саакова Софья Романовна 5.000 оригинал

ВЕБ 2 47 Кравченко Александра Сергеевна 5.000 копия

ВЕБ 3 108 Меджевитдина Дарья Ивановна 4.941 копия

ВЕБ 4 103 Митрохина Светлана Алексеевна 4.941 заявление

ВЕБ 5 301 Башлаева Вероника Романовна 4.938 копия

ВЕБ 6 84 Корнеев Михаил Викторович 4.895 копия

ВЕБ 7 299 Гуринова Алина Александровна 4.889 копия

ВЕБ 8 110 Пось Зоя Юрьевна 4.882 заявление

ВЕБ 9 290 Калугина Богдана Александровна 4.882 оригинал

ВЕБ 10 14 Корчинская Вероника Олеговна 4.842 копия

ВЕБ 11 309 Берберян Давид Эдуардович 4.842 заявление

ВЕБ 12 295 Артус Никита Александрович 4.842 копия

ВЕБ 13 305 Сафронов Илья Андреевич 4.813 заявление

ВЕБ 14 123 Полищук Юлия Александровна 4.800 копия

ВЕБ 15 122 Жиманов Антон Романович 4.765 заявление

ВЕБ 16 105 Толченников Георгий Юрьевич 4.765 копия

ВЕБ 17 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 заявление

ВЕБ 18 241 Полупанова Кира Олеговна 4.706 оригинал

ВЕБ 19 85 Давыдова Екатерина Алексеевна 4.700 копия

ВЕБ 20 60 Лихачева Александра Сергеевна 4.684 заявление

ВЕБ 21 306 Разуев Глеб Евгеньевич 4.684 копия

ВЕБ 22 117 Беззубиков Николай Владимирович 4.647 заявление

ВЕБ 23 208 Ковалева Алина Евгеньевна 4.647 копия

ВЕБ 24 15 Черевко Маргарита Анатольевна 4.588 копия

ВЕБ 25 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 оригинал

ВЕБ 26 13 Мельникова Дарья Александровна 4.579 заявление

ВЕБ 27 92 Аринчев Ярослав Николаевич 4.579 оригинал

ВЕБ 28 289 Пляка Илона Дмитриевна 4.563 копия

ВЕБ 29 121 Дегтярева Дарья Сергеевна 4.529 копия

ВЕБ 30 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 копия

ВЕБ 31 115 Дранова Маргарита Олеговна 4.500 копия

ВЕБ 32 100 Положенцева Екатерина Сергеевна 4.500 оригинал

ВЕБ 33 248 Козлова Дарья Михайловна 4.500 заявление

ВЕБ 34 291 Турчанинова Виктория Денисовна 4.500 копия

ВЕБ 35 88 Малашихина Елена Павловна 4.474 копия

ВЕБ 36 236 Жданов Константин Андреевич 4.474 копия



ВЕБ 37 312 Сурженко Кристина Александровна 4.474 заявление

ВЕБ 38 205 Котов Никита Алексеевич 4.471 копия

ВЕБ 39 330 Арутюнян Изабелла Арамовна 4.471 заявление

ВЕБ 40 240 Кузнецова Майя Александровна 4.444 копия

ВЕБ 41 220 Попова Дарья Сергеевна 4.444 заявление

ВЕБ 42 206 Зима Герман Павлович 4.444 копия

ВЕБ 43 116 Леонов Вадим Александрович 4.421 оригинал

ВЕБ 44 316 Васильева Виктория Сергеевна 4.421 заявление

ВЕБ 45 128 Фильчукова Анна Сергеевна 4.412 копия

ВЕБ 46 307 Миху Вячеслав Андреевич 4.412 заявление

ВЕБ 47 51 Полозов Максим Дмитриевич 4.353 копия

ВЕБ 48 247 Тарасов Артём Андреевич 4.353 заявление

ВЕБ 49 207 Тухватуллин Богдан Дамирович 4.353 заявление

ВЕБ 50 302 Пасынкова Елизавета Андреевна 4.333 копия

ВЕБ 51 74 Чухлебова Дарья Вячеславовна 4.316 заявление

ВЕБ 52 20 Будагян Артем Славович 4.315 копия

ВЕБ 53 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 копия

ВЕБ 54 253 Остроухов Кирилл Алексеевич 4.300 заявление

ВЕБ 55 292 Белоусова Екатерина Дмитриевна 4.188 заявление

ВЕБ 56 237 Курис Руслан Александрович 4.176 оригинал

ВЕБ 57 250 Зайцев Максим Павлович 4.158 оригинал

ВЕБ 58 319 Гусева Белла Алексеевна 4.125 копия

ВЕБ 59 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 копия

ВЕБ 60 6 Рогалев Иван Геннадьевич 4.105 копия

ВЕБ 61 5 Дейберт Илья Анатольевич 4.053 копия

ВЕБ 62 204 Клименко Роман Дмитриевич 4.000 копия

ВЕБ 63 112 Рыбак Анастасия Анатольевна 3.947 копия

ВЕБ 64 45 Вереникина Виктория Михайловна 3.842 копия

ВЕБ 65 218 Енгибарян Ашот Арамович 3.824 заявление

ВЕБ 66 308 Иванченко Олег Викторович 3.765 заявление

ВЕБ 67 203 Михайлов Роман Алексеевич 3.706 копия

ВЕБ 68 22 Тарасеев Ростислав Романович 3.526 копия

о 9
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(з)

МТО 1 26 Гриценко Данил Сергеевич 4.875 копия

МТО 2 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 заявление

МТО 3 81 Ивлев Александр Александрович 4.765 заявление

МТО 4 44 Жемчугов Родион Игоревич 4.750 оригинал

МТО 5 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 заявление

МТО 6 63 Ползик Дмитрий Алексеевич 4.611 оригинал

МТО 7 214 Левых Дмитрий Сергеевич 4.588 заявление

МТО 8 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 копия

МТО 9 11 Пугачев Георгий Дмитриевич 4.400 оригинал

МТО 10 314 Мкртчян Айк Варданович 4.313 заявление

МТО 11 19 Никоненко Александр Владиславович 4.278 копия

МТО 12 119 Маркин Иван Эдуардович 4.235 заявление

МТО 13 40 Квятковская Александра Александровна 4.158 заявление

МТО 14 90 Погосов Александр Арменович 4.158 заявление

МТО 15 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 заявление

МТО 16 76 Бондаренко Вадим Сергеевич 4.059 заявление

МТО 17 78 Поляков Даниил Алексеевич 4.056 заявление

МТО 18 10 Пугачев Дмитрий Дмитриевич 3.954 оригинал

МТО 19 9 Скрипникова Алиса Игоревна 3.947 оригинал

МТО 20 89 Воробьев Андрей Александрович 3.947 копия

МТО 21 225 Гмырин Ярослав Андреевич 3.944 копия

МТО 22 50 Соловьёв Андрей Сергеевич 3.941 копия

МТО 23 21 Стариков Максим Игоревич 3.900 оригинал

МТО 24 86 Мордвинов Богдан Викторович 3.875 оригинал

МТО 25 114 Важинский Игорь Витальевич 3.833 заявление

МТО 26 52 Полозов Богдан Дмитриевич 3.824 копия

МТО 27 213 Мякотин Никита Александрович 3.789 заявление

МТО 28 211 Шевченко Дмитрий Александрович 3.789 заявление

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                      

"Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств"

11.02.16 (бюджет)



МТО 29 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 заявление

МТО 30 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 оригинал

МТО 31 233 Савенко Руслан Дмитриевич 3.611 копия

МТО 32 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 заявление

МТО 33 255 Черданцев Алексей Александрович 3.421 оригинал

МТО 34 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 заявление

МТО 35 18 Рощин Даниил Анатольевич 3.158 копия

о 9

к 9

з 17
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КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

РЭУ 1 31 Тихонов Кирилл Артёмович 4.842 заявление

РЭУ 2 81 Ивлев Александр Александрович 4.765 оригинал

РЭУ 3 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 копия

РЭУ 4 126 Зима Даниил Александрович 4.632 копия

РЭУ 5 246 Волошин Артемий Игоревич 4.588 заявление

РЭУ 6 29 Сорокин Яков Петрович 4.579 копия

РЭУ 7 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 заявление

РЭУ 8 64 Дозоров Ярослав Романович 4.526 заявление

РЭУ 9 73 Акимов Иззет Юрьевич 4.471 оригинал

РЭУ 10 254 Адамян Арам Зогракович 4.438 оригинал

РЭУ 11 11 Пугачев Георгий Дмитриевич 4.400 заявление

РЭУ 12 106 Марченков Илья Владимирович 4.333 копия

РЭУ 13 101 Бабков Семён Алексеевич 4.294 заявление

РЭУ 14 55 Узингер Николай Андреевич 4.176 копия

11.02.17 (бюджет)

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                      

"Разработка электронных устройств и систем"



РЭУ 15 315 Кисилева Виктория Александровна 4.158 копия

РЭУ 16 304 Колесников Дмитрий Александрович 4.105 заявление

РЭУ 17 76 Бондаренко Вадим Сергеевич 4.059 оригинал

РЭУ 18 238 Погорелов Кирилл Александрович 4.053 заявление

РЭУ 19 30 Стамат Игорь Игоревич 4.000 копия

РЭУ 20 68 Шевкунова Милана Сергеевна 4.000 копия

РЭУ 21 94 Тимашков Виктор Олегович 4.000 заявление

РЭУ 22 10 Пугачев Дмитрий Дмитриевич 3.954 заявление

РЭУ 23 50 Соловьёв Андрей Сергеевич 3.941 заявление

РЭУ 24 114 Важинский Игорь Витальевич 3.833 оригинал

РЭУ 25 52 Полозов Богдан Дмитриевич 3.824 заявление

РЭУ 26 303 Чернышев Никита Михайлович 3.762 заявление

РЭУ 27 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 заявление

РЭУ 28 113 Маджидов Мурад Рейнадович 3.706 копия

РЭУ 29 2 Лордкипанидзе Давид Анзорович 3.167 заявление

о 4

к 8

з 11
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КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

АТП 1 324 Аникеенко Тимур Сергеевич 4.647 заявление

АТП 2 23 Арчаков Ахмед Идрисович 4.579 копия

АТП 3 244 Шацкий Артём Алексеевич 4.529 заявление

АТП 4 73 Акимов Иззет Юрьевич 4.471 заявление

АТП 5 39 Финенко Михаил Александрович 4.313 копия

АТП 6 80 Руденко Константин Васильевич 4.263 оригинал

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                                                                                                         

"Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств 

(по отраслям)"

15.02.14 (бюджет)



АТП 7 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 заявление

АТП 8 315 Кисилева Виктория Александровна 4.158 заявление

АТП 9 21 Стариков Максим Игоревич 3.900 заявление

АТП 10 86 Мордвинов Богдан Викторович 3.875 заявление

АТП 11 67 Шевкунова Илона Сергеевна 3.750 оригинал

АТП 12 118 Педченко Игорь Алексеевич 3.563 копия

АТП 13 71 Маслов Тимур Григорьевич 3.500 копия

АТП 14 317 Ложкин Сергей Викторович 3.053 копия

о 2

к 5

з 7
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КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

ТМ 1 228 Пимоненко Игорь николаевич 4.765 копия

ТМ 2 216 Плотников Арсений Александрович 4.563 копия

ТМ 3 229 Рогожин Натан Денисович 4.529 заявление

ТМ 4 245 Харагоргиев Артём Сергеевич 4.438 копия

ТМ 5 232 Покладьев Денис Олегович 4.353 копия

ТМ 6 212 Чередниченко Сергей Михайлович 4.316 копия

ТМ 7 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 копия

ТМ 8 210 Емельяненко Александр Валерьевич 3.938 копия

ТМ 9 104 Дубинин Максим Витальевич 3.778 копия

ТМ 10 67 Шевкунова Илона Сергеевна 3.750 заявление

ТМ 11 256 Борисов Максим Сергеевич 3.737 заявление

ТМ 12 217 Пыжов Вячеслав Владимирович 3.737 копия

ТМ 13 113 Маджидов Мурад Рейнадович 3.706 заявление

ТМ 14 328 Княжевский Тимофей Иванович 3.579 заявление

ТМ 15 118 Педченко Игорь Алексеевич 3.563 заявление

Рейтинг подачи документов на специальность "Технология машиностроения"

15.02.16 (бюджет)



ТМ 16 200 Саттаров Савелий Русланович 3.526 копия

ТМ 17 71 Маслов Тимур Григорьевич 3.500 заявление

ТМ 18 255 Черданцев Алексей Александрович 3.421 заявление

ТМ 19 317 Ложкин Сергей Викторович 3.053 заявление

о 0

к 10

з 9
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КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

ЭК 1 41 Костюкова Елизавета Сергеевна 5.000 копия

ЭК 2 34 Щукина Татьяна Павловна 4.947 заявление

ЭК 3 111 Азиева Разия Самировна 4.842 оригинал

ЭК 4 98 Гичкин Роман Романович 4.750 оригинал

ЭК 5 79 Сирицына Анастасия Денисовна 4.750 оригинал

ЭК 6 32 Цветкова Валерия Сергеевна 4.684 копия

ЭК 7 322 Борисова Александра Ивановна 4.588 копия

ЭК 8 120 Олейников Руслан Сергеевич 4.474 заявление

ЭК 9 310 Кухтина Валерия Дмитриевна 4.474 оригинал

ЭК 10 332 Байрамова Елизавета Ивановна 4.471 оригинал

ЭК 11 243 Погорелова Дарья Викторовна 4.421 копия

ЭК 12 219 Мирошникова Екатерина Витальевна 4.250 копия

ЭК 13 326 Копытов Александр Николаевич 4.211 заявление

ЭК 14 99 Непорядкина Эмилия Дмитриевна 4.158 копия

ЭК 15 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 заявление

ЭК 16 8 Шахмарданова Альбина Вагифовна 3.947 копия

ЭК 17 320 Роговец Екатерина Андреевна 3.944 копия

ЭК 18 318 Федоренко Карина Сергеевна 3.889 копия

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                 

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

38.02.01 (бюджет)



ЭК 19 334 Рязанова Полина Юрьевна 3.813 копия

о 5

к 10

з 4
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КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление 

(з)

ДОУ 1 34 Щукина Татьяна Павловна 4.947 копия

ДОУ 2 235 Коршунова Татьяна Азатовна 4.765 оригинал

ДОУ 3 251 Грищенко Анастасия Александровна 4.737 копия

ДОУ 4 69 Мирошникова Александра Игоревна 4.700 копия

ДОУ 5 202 Адаксина Татьяна Андреевна 4.688 копия

ДОУ 6 231 Головко Елизавета Максимовна 4.529 оригинал

ДОУ 7 310 Кухтина Валерия Дмитриевна 4.474 заявление

ДОУ 8 316 Васильева Виктория Сергеевна 4.421 копия

ДОУ 9 91 Степанова Яна Андреевна 4.389 копия

ДОУ 10 87 Сологуб Виктория Романовна 4.333 копия

ДОУ 11 3 Лабзина Варвара Андреевна 4.316 оригинал

ДОУ 12 219 Мирошникова Екатерина Витальевна 4.250 заявление

ДОУ 13 25 Горшкова Владислава Дмитриевна 4.200 копия

ДОУ 14 99 Непорядкина Эмилия Дмитриевна 4.158 заявление

ДОУ 15 297 Бузина Ангелина Алексеевна 4.118 заявление

ДОУ 16 68 Шевкунова Милана Сергеевна 4.000 заявление

ДОУ 17 8 Шахмарданова Альбина Вагифовна 3.947 заявление

ДОУ 18 57 Рыжевская Дарья Ивановна 3.895 копия

ДОУ 19 334 Рязанова Полина Юрьевна 3.813 заявление

ДОУ 20 48 Кравцова Мария Михайловна 3.778 оригинал

ДОУ 21 49 Романькова Софья Евгеньевна 3.722 копия

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                 

"Документационное обеспечение управления и архивоведение"

46.02.01 (бюджет)



ДОУ 22 7 Сухарева Анастасия Владимировна 3.650 копия

о 4

к 11

з 7

22

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25


